
Pomarkun monitoimihalli tarjoaa monipuoliset ja nykyaikai-
set puitteet liikunnan harrastamiseen. Hallissa on käytössä
1050 m² suuruinen palloilusali sekä hyvin varusteltu kuntosali.
Kuntosalilla treenaat laadukkailla ja turvallisilla DAVID-kunto-
salilaitteilla. 

Palloilusalissa on mahdollisuus harrastaa monipuolisesti eri
lajeja, kuten kuntosalitreeniä, ryhmäliikuntaa, salibandya 
sekä lento- ja sulkapalloa. Lisäksi käytössä on lyöntipressu
pesäpalloilijoiden harjoitteluun.

Urheiluseurojen ja yksittäisten liikkujien lisäksi monitoi-
mihalli palvelee myös tapahtumien ja juhlien järjestäjiä. 
Hallin yleisökapasiteetti tapahtumissa on turvallisuus-
määräysten mukaisesti 950 henkilöä. Juhlien aikana 
on lisäksi mahdollisuus käyttää monitoimihallin 
keittiötiloja.

Lisätietoja:
Palvelusihteeri-kirjastovirkailija
Pirjo Schulze 
p. 02 5505 666 tai 040 756 6617

Hyvinvointiohjaaja
Mika Remes
p. 041 731 3194

Peili- /voimailusali
Sali on voimanostoseura Pomarkun Pyry Voimailu
käytössä.

Pomarkun monitoimihalli 
Os. Harjantie 1 29630 Pomarkku 



Hinnat sisältävät  13,5 % arvonlisäveron.

1 kk kausikortti 15 €
12 kk kausikortti 120 € – alennusryhmät 75 €
yksittäinen käyntikerta 6 € 

Alennuslippuun oikeutetut:
alle 18 v., opiskelijat, eläkeläiset, varusmiehet, työttömät
työnhakijat (Kelan peruspäiväraha tai työmarkkinatuki). 
sotaveteraaneilta ei maksua peritä

Mikäli olet oikeutettu alle 18-vuotiaiden, 
opiskelijoiden, varusmiesten, 
työttömien (KELAn peruspäiväraha
tai työmarkkinatuki) tai eläkeläisten alennettuun 
hintaan, sinun on esitettävä alennukseen 
oikeuttava kortti tai päätös.

Samalla hinnalla myös Yhteiskoulu-lukion salille 
       os. Lukiontie 5.

Kuntosalioikeutta voi ostaa
kunnanviraston neuvonnasta
os. Vanhatie 14 (avoinna ma,
ti, ke ja to klo 10-15 ja pe klo
10-14) ja kunnanviraston sul-
keuduttua, klo 15 jälkeen voi
asioida kirjaston kautta. Kir-
jasto on avoinna ma, ti ja to
klo 10-17 ja ke klo 10-18.

Maksutavassa suosittelemme
pankkikorttimaksuja. Hyväk-
symme myös SmartumPayn,
Edenredin ja Epassin.
SmartumPaylla, Edenredillä ja
Epassilla voi maksaa ainoas-
taan kuntosalikortin, ei säh-
köistä avainmaksua eikä pal-
loilusalin tilavuokria.

Pomarkun kuntosalin hinnasto:

Kuntosalissa on 15 vuoden ikäraja. 12–
14-vuotiaat voivat harjoitella huoltajan
tai valmentajan läsnä ollessa ja vastuul-
la. Turvallisuussyistä alle 12-vuotiaita ei
saa ottaa mukaan kuntosalille. Sali ei
ole tarkoitettu lasten leikkipaikaksi har-
joituksen aikana. Huomio: huoltajan tai
valmentajan kanssa harjoittelevilla lap-
silla tulee myös olla lunastettuna oma
kuntosalin käyttöoikeus. Oston yhtey-
dessä esitettävä KELA-kortti. Huoltaja
oltava mukana oston yhteydessä.



Sähköisen avaimen ostavat
kuntosalikortin käyttäjät ja

salien vuoroja varanneet
seurojen/ryhmien jäsenet eli

kaikki monitoimihallia käyttävät
7v. täyttäneet.

Kuntosaliin ja monitoimisaliin kuljetaan aina
pukuhuoneiden kautta, jotta tilat pysyvät
siistinä emmekä häiritse muita liikkujia. Vuo-
ro alkaa ja päättyy täsmälleen varatun ajan
mukaan, ja vuoron päättyessä kaikki tavarat
tulee viedä omille paikoilleen, jotta seuraava
ryhmä voi aloittaa vuoronsa ajallaan.

Sulkapalloa ja salibandya voi pelata kaikilla 1/3-kentillä. Pieniä sali-
bandykaukaloita on mahdollista rakentaa kaksi samanaikaisesti (1/3
kentille) tai vaihtoehtoisesti koota yksi iso kenttä koko salin alueelle.
Yhden osan koko on 14 × 24,5 metriä. A-osassa on mahdollista pelata muun
muassa lentopalloa, ja C-osassa puolestaan koripalloa. Pesä-pallon
lyöntipressuharjoitteluun on varattava 2/3 salia turvallisuus-syistä. 

Monitoimihallin tilat ovat varattavissa myös kunnan ulkopuoli-
sille käyttäjille. Ulkopuolinen käyttäjäryhmä tarvitsee avaimen ainoastaan
vuoron täysi-ikäiselle vastuuhenkilölle.

Pomarkun kunnan verkkokauppa löytyy osoitteesta www.pomarkku.fi.
Verkkokaupasta voit ostaa kerta-
käyntejä ja kausikortteja kuntosalille sekä tehdä 
yksittäisiä varauksia palloilusalille. Muistathan 
lukea ohjeet huolellisesti ennen ostamista!

Monitoimihallin yksittäiset salivaraukset 
kello 20.00–00.00 50 % alennuksella.

http://www.pomarkku.fi/

